様式例 （第7条 関係）

監 査 報 告 書

平脳 ク年4月 ユ乃

社会福祉法人協同福祉会

理事長 上野 智也 様

ご 評議渥会ソ

監 事 服 部 勲 ㊥鍵

監 事 平 岩 康 秀織

社会福祉法第40条並びに社会福祉法人協同福祉会定款第11条 及び監事監査実施規程に

基づき、下記のとおり監査結果を報告 します。

記

日

別

者

容

種

施

内

見

査

の

実

の

意

査

査

査

査

監

監

監

監

監

．1

2

3

4

5

平成27年4． 月27日 （月）

定期監査

服 部 勲 平 岩 康 秀

業務監査 ・会計監査

掘 『の繊 、繊 の己、おク澁 己認 め ら丸走、

、；a

（別表）監事監査重点項目

事 項 監 事 意 見

法人の組織 運営状況

（規程、役員 ・理事会 ・評議員） 適正である

法人の組織運営状況

（人事 ・労務管理） 適正である

事業 （活動）状況、施設 ・事業の

運営管理状況 適正である

福祉 サー ビスの質 の向上のた

めの取組状況 適正である

法

人

及

び

事

業
の

会

計

状

況

会計帳簿の状況

適正である

予算の編成状況

適正である

出納 ・財務 の状況 適IEで ある

契約状況 （契約方法、入札

方法） 適正である

資産の管理状況

適正である

経理区分間及び会計単位

間の資金異動状況

適正である

決算書類の作成状況

適正である

法人の財務状況等

適正である

その他 サービスの提供状況について、利用ニーズ ・近隣の事業所 の営業 日等

を確認 し、ご利用者様本位の事業展開を望む。

様式例 （第8条 関係）

ー